«

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Вейделевка

О внесении изменений в постановление
администрации Вейделевского района
от 14.06.2023 г. №169

В связи с кадровыми изменениями в администрации Вейделевского
района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Вейделевского района от 14
июня 2023 года №169 «О создании и утверждении комиссии по признанию
граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма»
следующие изменения:

1.1. Утвердить в новой редакции состав комиссии по признанию
граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма
(состав прилагаете^).

2. Заместителю начальника управления по организационно
контрольной и кадровой работе администрации Вейделевского района -
начальнику организационно - контрольного отдела администрации
Вейделевского района Гончаренко О.Н. обеспечить опубликование
настоящего постановления в печатном средстве массовой информации
муниципального района «Вейделевского района» Белгородской области
«Информационный бюллетень Вейделевского района».

3. Начальнику отдела делопроизводства, писем и по связям с
общественностью и СМИ администрации Вейделевского района Авериной
Н.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном
сайте администрации муниципального района «Вейделевского района»
Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Вейделевского района
секретаря Совета безопасности района В.П. Тарлнцс^а

Г лава администрации
Вейделевского района А. Алексеев

Утвержден
постановлением
администрации
Вейделевского района

от « Ц »  w / /  X  2023 года Noj V J

СОСТАВ
комиссии по признанию граждан малоимущими

в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в
жилых помещениях по договорам социального найма

Таранцов Владимир
Петрович

- первый заместитель главы администрации
Вейделевского района —  секретарь Совета
безопасности района -  председатель комиссии

Прудникова
Викторовна

Кучина
Александровна

Жанна - заместитель главы администрации
Вейделевского района по социальной политике
администрации района -  заместитель
председателя комиссии

Юлия - юрисконсульт отделения социального
сопровождения и оказания консультативной
помощи бюджетного обслуживания системы
социальной защиты населения «Комплексный
центр социального обслуживания населения»
Вейделевского района -  секретарь комиссии

Члены комиссии: 4

Черноволова Марина - начальник управления социальной защиты
Петровна населения администрации Вейделевского района

Адонин Александр
Юрьевич

Масютенко Галина
Николаевна

заместитель главы администрации
Вейделевского района по строительству и ЖКХ
района

заместитель главы администрации
Вейделевского района по экономическому
развитию, финансам и бюджетной политики —
начальника управления финансов и налоговой
политики администрации Вейделевского района

Ханина
Николаевна

Глумова
Алексеевна

Яворских
Викторовна

Ольга - заместитель руководителя аппарата главы
администрации рай эна -  начальник юридического
отдела админис.трат ии Вейделевского района

Марина - начальник управления экономического развития
и прогнозирования администрации Вейделевского
района

Людмила - директор бюджетного учреждения социального
обслуживания системы социальной защиты
населения «Комплексный центр социального
обслуживания населения» Вейделевского района

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Вейделевского района

«О внесение изменений в комиссию по признанию граждан малоимущими в целях
постановки на учет в качестве нуждающихся в жв лых помещениях по договорам

социального найма»

Документу присвоен № 1НЬ от ilk.it. 2023г.
Имя электронного файла___________________*
Постановление подготовлено:

лист №  из листов

Ю. Кучина SM&A «__» ____________  2023 гола
Постановление согласовано: У ^
№
п/п

Ф.И.О.,
должность

Дата
передачи на

согласование

Подпись Дата
согласования

Приме
чание

1. Таранцов В.П. - первый
заместитель главы
администрации
Вейделевского района —
секретарь Совета
безопасности района

/ А Л А / .  АЗ

2. Прудникова Ж.В. -
заместитель главы
администрации
Вейделевского района по
социальной политике
администрации района

A d . / /  ЛЪ

4^7 /

АА. / / А З

3. Черноволова М.П. -
начальник управления
социальной защиты
населения
администрации
Вейделевского района

o ld .  /У А 5 А А. Н,  А 3

4. Ханина О.Н.
заместитель
руководителя аппарата
главы администрации
района — начальник
юридического отдела
администрации 5
Вейделевского района

5. Адонин А.Ю.
заместитель главы
администрации
Вейделевского района по
строительству и ЖКХ
района

АV,44. А З
f

А А, ЗА. „12,

Лист согласования оформил:
Юрисконсульт отделения социального
сопровождения и оказания консультативной
помощи бюджетного обслуживания
системы социальной защиты населения
«Комплексный центр социального
обслуживания населения»
Вейделевского района Ю.Кучина ik&a/ «ЛА» 3-А 2023 г.

лист № из листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ

проекта правового акта
администрации Вейделевского района

Документу присвоен № от 2023г.

№ п/п Наименование организации Кол-во экземпляров
1. Таранцов В.П., Прудникова Ж.В. 1
2. Управление социальной защиты населения

(Черноволова М.П.)
1

3. заместитель главы администрации
Вейделевского района по строительству и ЖКХ
района (Адонин А.Ю.)

1

4. Заместитель главы администрации
Вейделевского района по экономическому
развитию, финансам и бюджетной политики —
начальник управления финансов и налоговой
политики администрации Вейделевского
района (Масютенко Г.Н.)

1

5. Юридический отдел администрации
Вейделевского района (Ханина О.Н.)

1

6. Управления экономического развития и
прогнозирования (Глумова М.А.)

1

Итого:

Лист рассылки оформил:
Юрисконсульт отделения социального
сопровождения и оказания консультативной
помощи бюджетного обслуживания
системы социальной’защиты населения
«Комплексный центр социального
обслуживания населения»
Вейделевского района Ю.Кучина